
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 26 lutego 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 24.753.064,70 zł z tego:
a) dochody bieżące 15.980.299,15 zł
b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.646.864,70 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.519.342,44 zł
b) wydatki majątkowe 17.127.522,26 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 26 lutego
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85213

85214

85216

85230

85501

85502

85503

Paragraf

2010

2010

2030

2030

2030

2030

2060

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Przed zmianą

69 552,00

14 352,00

14 352,00

423 524,23

43 800,00

21 000,00

22 800,00

146 000,00

146 000,00

150000,00

150000,00

42 600,00

42 600,00

3933000,00

2 337 000,00

2 337 000,00

1 596 000,00

1 596 000,00

0,00

Zmiana

677,00

677,00

677,00

-10900,00

-9300,00

- 3 000,00

- 6 300,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

400,00

400,00

39 014,00

16000,00

16000,00

23 000,00

23 000,00

14,00

Po zmianie

70 229,00

15029,00

15 029,00

412624,23

34 500,00

18 000,00

16 500,00

145 000,00

145000,00

149 000,00

149000,00

43 000,00

43 000,00

3 972 014,00

2 353 000,00

2 353 000,00

1619000,00

1 619000,00

14,00

BeSTia
Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

0,00

24 724 273,70

14,00

28791,00

14,00

24 753 064,70

BeSTia Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 26 lutego
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

750

754

801

852

Rozdział

60016

70005

75011

75412

80195

85213

Paragraf

4270

4300

4270

4300

4010

4210

3020

3030

4177

4179

4307

4309

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Przed zmianą

2 581 323,48

2 446 763,48

500,00

35 500,37

67400,00

67 400,00

0,00

35 000,00

2018436,80

14352,00

12352,00

0,00

109395,00

102 190,00

5 750,00

0,00

4104958,80

106958,80

5 000,00

500,00

93 258,80

6 000,00

1058835,23

43 800,00

Zmiana

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

0,00

0,00

9 000,00

- 9 000,00

677,00

677,00

177,00

500,00

0,00

0,00

- 5 750,00

5 750,00

0,00

0,00

63 258,80

2 750,00

- 63 258,80

- 2 750,00

-10900,00

- 9 300,00

Po zmianie

2 581 323,48

2 446 763,48

10500,00

25 500,37

67 400,00

67 400,00

9 000,00

26 000,00

2019113,80

15029,00

12 529,00

500,00

109 395,00

102190,00

0,00

5 750,00

4104958,80

106958,80

68 258,80

3 250,00

30 000,00

3 250,00

1 047 935,23

34 500,00

BeSTia
Strona 1



855

900

85214

85216

85230

85501

85502

85503

90095

4130

3110

3110

3110

3110

3110

4210

4300

4430

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

43 800,00

190000,00

190000,00

150000,00

150000,00

60 000,00

60 000,00

3968000,00

2 337 000,00

2 300 000,00

1 596 000,00

1 540 000,00

0,00

0,00

959 206,39

254 765,27

6 700,00

0,00

30618073,70

- 9 300,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

400,00

400,00

39 014,00

16000,00

16 000,00

23 000,00

23 000,00

14,00

14,00

0,00

0,00

- 700,00

700,00

28791,00

34 500,00

189000,00

189 000,00

149 000,00

149 000,00

60 400,00

60 400,00

4 007 014,00

2 353 000,00

2316000,00

1 619000,00

1 563 000,00

14,00

14,00

959 206,39

254 765,27

6 000,00

700,00

30 646 864,70

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 26 lutego 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85213

85501

85502

85503

Paragraf

2010

2010

2060

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społeczne], niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integraq'i społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

14 352,00

14352,00

14 352,00

21 324,23

21 000,00

21 000,00

3 933 000,00

2 337 000,00

2 337 000,00

1 596 000,00

1 596 000,00

0,00

0,00

3 973 724,35

Zmiana

677,00

677,00

677,00

-3000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

39 014,00

16000,00

16 000,00

23 000,00

23 000,00

14,00

14,00

36 691 ,00

Po zmianie

15 029,00

15029,00

15 029,00

18 324,23

18000,00

18000,00

3972014,00

2 353 000,00

2 353 000,00

1619000,00

1 619000,00

14,00

14,00

4010415,35



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 26 lutego 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85213

85501

85502

85503

Paragraf

4010

4210

4130

3110

3110

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

14 352,00

14 352,00

12352,00

0,00

21 324,23

21 000,00

21 000,00

3 933 000,00

2337000,00

2 300 000,00

1 596 000,00

1 540 000,00

0,00

0,00

3 973 724,35

Zmiana

677,00

677,00

177,00

500,00

-3000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

39 014,00

16000,00

16000,00

23 000,00

23 000,00

14,00

14,00

36691,00

Po zmianie

15029,00

15029,00

12529,00

500,00

18 324,23

18000,00

18000,00

3972014,00

2 353 000,00

2316000,00

1 619000,00

1 563000,00

14,00

14,00

4010415,35


